Eleleſie tue q̄s dñe preces
et hostias beati petri apo-
stoli tui cōmēdet ořo: vt quod
p illius glia celebramus: nobis
p̄sit ad veniā. **Per.** **Lōio.** Tu
es petrus et sup hāc petrā edifi-
cabo eccliam meā. **Postcōio.**
v iiii

Desancto Mathia

Dicit nos dñe munus
obliti: ut sicut i apostolo
tuo petro te mirabile predica-
mus: sic p illu tue sumamus in
dulgentie largitate. Per dñm.
In lxi Mathie apli. Datio

Desus qui beatu mathiaz
'aploꝝ tuꝝ collegio soci
asti: tribue q: vt ei' intercessio-
ne tue circa nos pietatis semp
viscera sentiam'. Per. *Lectio*
actuum apostolorum. i. caplo.

In diebus illis. Exurgens
petr' in medio fratru dixit.
Erat autem turba homin fil' fere
centu viginti. Uiri fratres opz
impleri scripturā quaz pdixit
spūssancus p os dauid: de iu-
da q fuit dux eorū qui compre-
henderunt iefum: q cōnumerat'
erat in nobis: et sortil' est sorteꝝ
ministeri huius. Et hic qdem
possedit agru de mercede ini-
quitatis et luspelus crepuit me
dius: et diffusa sunt oia viscera
eius. Et notuz factu est oibus
habitati bus hierlin: ita vt ap-
pellaret ager ille lingua eoru
acheldemach: hoc est ager san-
guinis. Scriptu est em i libro
psalmoꝝ. Si fiat habitatio eius
deserta: et nō sit q habiter i ea:
et epatum eius accipiat alter.

Domi ntu sacradas offerim'
sancti mathie, psequat oratio:

per quas nos et expiari facias
et defendi. Per. *Post coione*

Desta q op̄s deus: vt per
hec sancta q sumpusm' int̄
ueniente beato mathia aposto-
lo tuo venia pseqimur et pacem
Per dñm. *In sanctarū marty-*
rum opere et felicitate. O
Do *Da nobis q dñe deus noster*
et Requiere in coivirginū. In

fancto p. gl. martyru. **Oratio.**

Dilecta q̄s ōps deus: vt qui
gl̄iosos martyres fortes i
sua p̄fessione cognouim̄: p̄ios
apud te in nostra intercessiōe
sentiamus. Per dñz. **Secreta**

Sacrificis presentibus do
mine quiescimus intende
placatus: et intercedētibus san
ctis tuis deuotioni nostre p̄fis
ciant et salutem. Per. **Post coio.**

Quesumus oipotēs deus
vt illius salutaris capias
m̄s effectū: cuius p̄ hec myste
ria pignus accepim̄. Per dos
minū nostruz. **In sancti gregorij**
pape et confessoris. Introitius.

Acerdotes dei bene
dicte dñz: sc̄i et humili
les corde laudate deū
ps. **Benedicite oia opera dñi**
dño: laudate et superexalte eū
in secula. **Gloria. Oratio.**

Deuſus qui aie famuli tui
gregorij eterne beatitudinis
p̄m̄ia cotulisti: cōcede, pp̄tius
vt qui pctōz nostroz pondere
preminur eius apud te pres
cibus subleuenur. Per. **Epla**
Testificoz corā deo. Requiere
in cōfessoz. Brad. Jurauit
dñs et nō penitebit eū tu es fa
cēdos in eternū. Sim ordinem
melchisedech. **Dicit dñs do**